[bookmark: _GoBack]

 Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О плане работы Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики на второе полугодие 2021 года

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

	Утвердить прилагаемый план работы Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики на второе полугодие 2021 года.

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                             В.П. Невоструев

г. Ижевск
____________ 2021года
№

Проект постановления вносит:
Первый заместитель Председателя
Государственного Совета
Удмуртской Республики –
председатель постоянной комиссии
Государственного Совета
Удмуртской Республики
по здравоохранению,
демографической и семейной политике                                      Н.А. Михайлова